
Produktspecifikation

Artikelnumm 7406 Senast uppdaterad:  180212

Benämning: Tamari Sojasås

Varumärke: TerraSana

Antal i förp. 6 x 250 ML

Beskrivning

Tamari är en lite starkare glutenfri sojasås, producerad på 

traditionellt japanskt sätt och lagrad i minst 18 månader. 

Används som bord sås, krydda för sushi, soppor, såser och 

grönsaksrätter.

 

Terrasana är en leverantör av ekologiska produkter som är 

noggrant utvalda utifrån ekologisk certifiering, hållbarhet och 

kvalitet hantverk. Terrasana strävar i alla led för balans mellan 

produktion och konsumtion, mellan hållbarhet och komfort och

i slutändan, mellan människa och natur. Terrasana är en av få 

leverantörer av ekologiska produkter för det Japanska och 

asiatiska köket!

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 180 dagar

Streckkod: 8713576271249 Efter öppnande: dagar

Moms:   12.00 % Datumformat: dd/mm/yyyy

Statistikkod: 21031000 Doft: herbal

Ursprungsland: Japan Färg: brown

Produceras i:   Nederländerna Smak: spicy

Certifieringsorgan: SKAL Utseende: liquid

Förvaring: Öppnad förpackning förvaras i kylskåp.



Ingredienser

SOJABÖNOR*, vatten, havssalt, saltad shochu* (vatten, ris*, salt, kojiferment (Aspergillus Oryzae)), kojiferment (Aspergillus 

Oryzae). *Ekologisk.

Användning

Använd som sås, dipsåser samt i rätter där en stark smaktillsats önskas.

Produktionsprocess
I Japan: De hela sojabönorna blötläggs, ångas, krossas och blandas med krossade rostade sojabönor. Kojiferment strös över

och blandningen fermenterar i 3 dagar. Vatten och salt tillsätts. Fermenteras i 12-18 månader i tunnor av rostfritt stål. Pressas 

efter fermenteringen, pastöriseras snabbt i 85 grader, shochu tillsätts, sojan filtreras och fraktas till Nederländerna för 

kvalitetskontroll och buteljering.

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) 354/83
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) 0 Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat 0 Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor JA Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel NEJ varav fleromät

Hasselnöt NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt NEJ

6.5Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt NEJ

Pekannöt NEJ Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter 0.5

Paranöt NEJ
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage NEJ

Makadamia NEJ Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g) 0,7

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) 14 Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) 13.1 Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan JA FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri JA

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 7406 Förpmaterial glass

Streckkod 8713576271249 Förpmaterialvikt (g) 180

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 250ML Förptyp BO Flaska                                  

Nettovikt (kg) 0.325 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.505 Jämf-enhet

Bredd (mm) 57 Datum-typ BFD Bäst före                               

Djup (mm) 57 Datumformat dd/mm/yyyy

Höjd (mm) 190

Ytterförpackning

Artikelkod 7406K10 Förpmaterial Paper/carton

Streckkod 08713576671247 Förpmaterialvikt (g) 100

Streckkodstyp EAN-13 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 1.95 Datumformat dd/mm/yyyy

Bruttovikt (kg) 3.1 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 125

Djup (mm) 180

Höjd (mm) 200

Transportförpackning

Artikelkod - Förpmaterial -

Streckkod 0 Förpmaterialvikt (g) -

Streckkodstyp - Förptyp - Ej tillgängligt                         

Nettovikt (kg) - Förpackningsantal 0

Bruttovikt (kg) -

Bredd (mm) 0

Djup (mm) 0

Höjd (mm) 0

Pall

Artikelkod - Förpmaterial Trä

Streckkod 0 Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg) 0

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm) 0

Antal kfp 0

Antal lav 0

Antal kfp / lav 0


